
RP-0211-149/2022 
 

 
Zarządzenie nr 149/2022 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 25 listopada 2022 roku 

 
w sprawie zaprzestania prowadzenia studiów na niektórych kierunkach  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu w zw. z uchwałami Senatu UPP nr: 127/2017 z 25 października 
2017 r., 289/2019 z 24 kwietnia 2019 r. oraz 321/2019 z 3 lipca 2019 r. zarządza się,  
co następuje: 
  

§ 1 
W związku ze zniesieniem kierunków: 

 informatyka i agroinżynieria, prowadzonego na poziomie studiów pierwszego i drugiego 
stopnia o profilu ogólnoakademickim na Wydziale Rolnictwa, Ogrodnictwa i Bioinżynierii,  

 dietetyka, prowadzonego na poziomie studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym 
na Wydziale Nauk o Żywności i Żywieniu, 

 agroturystyka, prowadzonego na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia o profilu 
ogólnoakademickim na Wydziale Medycyny Weterynaryjnej i Nauk o Zwierzętach, 

zaprzestaje się prowadzenia na nich studiów.  
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 Rektor 

     /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  

 

 
 


